

Ind. č. FA 25070

Dodávateľ: Eva Wimmerová Oščadnica 1457 02301 Oščadnica IČO: 43885241 DIČ: 1078739904 IČ DPH: SK1078739904		Faktúra č.: 25VF00007 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2500007 Konštantný symbol: Číslo objednávky: OP-250004 Dodací list č.:	
Dátum dodania: 20. 03. 2025 Dátum vystavenia: 20. 03. 2025 Dátum splatnosti: 03. 04. 2025 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: VÚB a.s.		Odberateľ: Základná škola, Ústredie 760, Oščadnica Ústredie 760 02301 Oščadnica Slovenská republika IČO: 37811487 DIČ: 2021664854 SVK Prevádzka:	
IBAN: SK11 0200 0000 0023 9469 54			

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Objednávka č.: OP-250004 - ,								
01553	Toal.pap.Teno family/68m	36 ks		0,732	26,340	23	0,90	32,40
01561	Kuch.utierky Velvet/78m	2 ks		3,495	6,990	23	4,30	8,60
01273	Metla+lopatka Janegal	2 ks		1,300	2,600	23	1,60	3,20
01299	Savo Prim/1,2L	2 ks		2,440	4,880	23	3,00	6,00
00292	Kuchynské hubky/5ks/10ks	1 ks		0,730	0,730	23	0,90	0,90
00973	Okena/500ml	5 ks		0,890	4,470	23	1,10	5,50
02024	Perlex/4,5kg	1 ks		5,690	5,690	23	7,00	7,00
01270	Savo dezinfekcia bez chlóru/700ml	2 ks		3,090	6,180	23	3,80	7,60
00364	Domestos/750ml	4 ks		1,790	7,150	23	2,20	8,80
00359	Cif tek.prášok/500ml	6 ks		1,870	11,220	23	2,30	13,80
01423	Fixinela perfekt/500ml	7 ks		3,009	21,060	23	3,70	25,90
00577	Savo original/4kg	2 ks		5,690	11,380	23	7,00	14,00
01946	Tekuté mydlo Vione/5l	1 ks		3,410	3,410	23	4,20	4,20
02153	Leifheit profi micro návlek/42cm	3 ks		14,227	42,680	23	17,50	52,50
00654	Ajax/5l	1 ks		7,720	7,720	23	9,50	9,50
Spolu za doklad č.: OP-250004					162,500			199,90

Rekapitulácia DPH v EUR			Celkom:	199,90 EUR
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Záloha:	0,00 EUR
Základná sadzba DPH 23%	162,50	37,40	K úhrade:	199,90 EUR

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
OŠČADNICA, ÚSTREDIE 760

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA
V zmysle § 7 zákona č.357/2015 Z.z. vykonané základná finančná kontrola